DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025
(Cifras en Pesos)

Concepto

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACEN

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN
PROCESO

BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACIONES, DETERIORO Y AMORTIZACIONES ACUMULADAS DE
BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE ACTIVOS NO
CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Saldo Inicial

480,469,614.65

72,542,470.06
10,640,867.28
61,963,530.68
-78,724.70

0.00

16,796.80

0.00

0.00
407,927,144.59
0.00

513,371.75
308,811,413.25

95,987,964.37
1,211,529.96
0.00

1,402,865.26
0.00

0.00

MUNICIPIO DE VILLA DE ALVAREZ, COL.

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

Cargos del Periodo Abonos del Periodo

884,910,409.63

884,034,752.98
785,968,992.66
97,987,019.52
78,740.80

0.00

0.00

0.00

0.00
875,656.65
0.00

0.00

0.00

316,179.53
46,144.80
0.00

513,332.32
0.00

0.00

BAJC PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS OUE LIS ESTADOS FINANCIERDS ¥ SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS ¥ 0N RESPONSABILIDAD DEL EMISOR.

MAESTRA ESTHE

TESORERA MUNICIPAL

A Ji,?@j\_ A&

LAE. DEL CARMEN MORALES VOGEL

FRESID

A MUNI

GUTI

REZ ANIJRADE

842,209,912.94

842,127,212.94
749,110,845.45
93,016,367.49
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
82,700.00
0.00

82,700.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

Saldo Final

523,170,111.34

114,450,010.10
47,499,014.49
66,934,182.71
16.10

0.00

16,796.80

0.00

0.00
408,720,101.24
0.00

430,671.75
308,811,413.25

96,304,143.90
1,257,674.76
0.00

1,916,197.58
0.00

0.00

DIRECTORA DE EGHESOS Y REILIDAD
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C.P. MARI

EL RUIZ AMEZCUA

Variacion del
Periodo

42,700,496.69

41,907,540.04
36,858,147.21
4,970,652.03
78,740.80
0.00

0.00

0.00

0.00
792,956.65
0.00
-82,700.00
0.00

316,179.53
46,144.80
0.00

513,332.32
0.00

0.00

Fecha: 09/07/2025 11:12:14 a.m.

Pag.: 1



